PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

O Prefeito Municipal de Pirassununga senhor Ademir Alves Lindo, no
uso de suas atribuições,

R E S O L V E

HOMOLOGAR a classificação final do Concurso Público nº 01/2012,

para provimento dos empregos permanentes mensalistas de Coletor de lixo, Coveiro, Cozinheiro,

Eletricista, Encanador, Jardineiro, Lavador de Veículos, Montador de Tela, Motorista, Operador de

Máquina Hidrossolúvel, Padeiro, Pedreiro, Pintor, Servente de Pedreiro e Varredor.

Pirassununga, 06 de junho de 2012

                                        ADEMIR ALVES LINDO
                                     Prefeito Municipal